www.mv-regina.de

Preise Entenrennen 2014

Stand 08.08.2014
Platz Sponsor

1 Dr. Fahn
2 Weinbau Eichmann
3 Roth’s Trike-Treff
4 Schmuck Filbert
5 Zimlich-Reisen
6 Sporthaus Wolfstetter
7 Reisebiiro Kretzschmar
8 Kreuzmiihle Vath
9 Kreuzmiihle Vath
10  Luxem
11 Luxem
12 Schwind-Optic /Creativ
13 Schwind-Optic /Creativ
14  Schwind-Optic /Creativ
15  Léwer
16  Lower
17  Schwind-Optic
18  Schwind-Optic
19  Schwind-Optic
20  Praxis Bachmann
21 Juwelier Lachnit
22 Zietech

Ort

Erlenbach
Rick

Riick
Eschau
Rick
Obernburg
Elsenfeld
Rick

Rick
Elsenfeld
Elsenfeld
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Momlingen
Momlingen
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Elsenfeld
Miltenberg

Rick
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Preis

Fahrt nach Minchen

Weinprobe f. 8
Personen

Tagesfahrt mit Trike

Gutschein

Gutschein
Klimaservice
Bayern Miinchen
Trikot

Gutschein

Bluetooth-
Lautsprechner
Bluetooth-
Lautsprechner

Gutschein

Gutschein

Sonnenbrille /
Gutschein
Sonnenbrille /
Gutschein
Sonnenbrille /
Gutschein

Pizza-Set
Pizza-Set
Sonnenbrille
Sonnenbrille

Sonnenbrille

Gutschein tber
Massage

Gutschein

Gutschein

200,00 €

180,00 €

120,00 €

100,00 €

85,00 €

60,00 €

50,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

34,50 €

34,50 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €
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Preise Entenrennen 2014

Stand 08.08.2014
Platz Sponsor

23 Boutique Jasmin / Wechs

24 Boutique Jasmin / Wechs

25  Boutique Jasmin / Wechs

26 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

57 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

)8 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

29 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

30 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

31 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

- Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

33 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

34 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

3 Boutique Jasmin / 1a
Autoservice Amhaz

36 Hotel Schmitt

37 Bauer-Markt

38 Bauer-Markt

39 Bauer-Markt

40 Bauer-Markt

41 Bauer-Markt

42 Bauer-Markt

43  Weinbau Weinfurtner

44  Weinbau Weinfurtner

Ort Preis

Miltenberg / Klingenberg
Miltenberg / Klingenberg
Miltenberg / Klingenberg
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Miltenberg / Elsenfeld
Monchberg

Elsenfeld

Elsenfeld

Elsenfeld

Elsenfeld

Elsenfeld

Elsenfeld

Schippach

Schippach
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Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €
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Stand 08.08.2014
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45  Weinbau Weinfurtner

46  Weinbau Weinfurtner

47  Weinbau Weinfurtner

48  Schuhhaus Wolfstetter

49  Schuhhaus Wolfstetter

50  Schuhhaus Wolfstetter

51  Schuhhaus Wolfstetter

5 Heidi’s Eiscafe / Sport
Wolfstetter

53 Heidi’s Eiscafe / Sport
Wolfstetter

54 Heidi’s Eiscafe / Sport
Wolfstetter

55 Heidi’s Eiscafe / Sport
Wolfstetter

56  Eis-Sophie/Sport Wolfstetter

57  Eis-Sophie/Sport Wolfstetter

58 Elektro-Kunisch

59  Steinwinter Faschion

60  Steinwinter Faschion

61 Raab Reisen

62 Raab Reisen

3 Ristorante "Zum goldenen
Engel"

64  Textilhaus Schulz

65  Concettas-Schuhmode

66 Haut Haar

Ort

Schippach
Schippach
Schippach
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Leidersbach
Leidersbach
Leidersbach
Leidersbach
Elsenfeld
Elsenfeld
Obernburg
Miltenberg
Miltenberg
Eschau
Eschau
Schippach
Miltenberg
Kleinwallstadt

Kleinwallstadt
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Preis

Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein/Sportmitze
Gutschein/Sportmitze
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein

Gutschein

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

23,00 €

23,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €
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67  Buchhaus

68  Optik Hubrach
69  Optik Hubrach
70  Optik Hubrach
71 Optik Hubrach
72 Optik Hubrach
73 Optik Hubrach
74  Optik Hubrach
75  Optik Hubrach
76 Optik Hubrach
77  Optik Hubrach
78  Optik Hubrach
79  Optik Hubrach
80  Optik Hubrach
81  Optik Hubrach
82  Optik Hubrach
83  Katharinenhof
84  Wodber-Schuhe
85  Wadber-Schuhe
86  Wober-Schuhe
87  mobile

88  mobile

Ort

Elsenfeld
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Obernburg
Réllfeld
Erlenbach
Erlenbach
Erlenbach
Sulzbach

Sulzbach
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Preis

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

~3Cliip;bach e

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

20,00 €
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Stand 08.08.2014
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89  mobile
90 mobile
91  mobile
92 Schuhhaus Leibmann
93 Die Fabrik / "Zur
Geilheckenmiihle"
94 Die Fabrik / "Zur
GeiRheckenmiihle"
95 Die Fabrik / "Zur
Geillheckenmiihle"
9 Die Fabrik / "Zur
GeiRheckenmiihle"
97 Die Fabrik / "Zur
Geilheckenmiihle"
98 dm-Drogeriemarkt / Beauty
Lounge
99 dm-Drogeriemarkt / Beauty
Lounge
100 dm-Drogeriemarkt / Beauty
Lounge
101 dm-Drogeriemarkt / Beauty
Lounge
102 dm-Drogeriemarkt / Beauty
Lounge
103  Eiscafé Cortina
104 Fotostudio Loschinger
105 Fotostudio Loschinger
106  Fotostudio Loschinger
107 Die Schénmacher
108 Die Schonmacher
109 Die Schénmacher
110 Boutique Jasmin

Ort Preis

Sulzbach

Sulzbach

Sulzbach

Obernburg
GroRwallstadt / Eschau
GroRwallstadt / Eschau
GroRwallstadt / Eschau
GroRwallstadt / Eschau
GroRwallstadt / Eschau
Elsenfeld / Riick
Elsenfeld / Rick
Elsenfeld / Riick
Elsenfeld / Rick
Elsenfeld / Riick
Miltenberg

Elsenfeld

Elsenfeld

Elsenfeld

Eschau

Eschau

Eschau

Miltenberg
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Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein
Gutschein

Gutschein

Parfim "Naomi
Campell"

Duschset
Duschset

Gutschein

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €
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111  Boutique Jasmin
112  Boutique Jasmin
113 Boutique Jasmin
114  Boutique Jasmin
115 Boutique Jasmin
116  Boutique Jasmin
117  Boutique Jasmin
118 Boutique Jasmin
119 Boutique Jasmin
120 Boutique Jasmin
121  Boutique Jasmin
122 Boutique Jasmin
123 Boutique Jasmin
124  Boutique Jasmin
125  Boutique Jasmin
126  Boutique Jasmin
127  Boutique Jasmin
128 Boutique Jasmin
129  Boutique Jasmin
130 Boutique Jasmin
131 Boutique Jasmin
132 Boutique Jasmin

Ort

Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg

Miltenberg
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Preis

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €
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133  Boutique Jasmin
134  Boutique Jasmin
135 Boutique Jasmin
136  Boutique Jasmin
137  Boutique Jasmin
138 Boutique Jasmin
139  Boutique Jasmin
140 Boutique Jasmin
141  Boutique Jasmin
142 Boutique Jasmin
143 Boutique Jasmin
144  Boutique Jasmin
145  Boutique Jasmin
146  Boutique Jasmin
147  Boutique Jasmin
148 Boutique Jasmin
149  Boutique Jasmin
150 Boutique Jasmin
151 Boutique Jasmin
152 Boutique Jasmin
153  Boutique Jasmin
154 Moda More

Ort

Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg

Obernburg
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Preis

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €
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155  Tuchbaum
156  Taschen+Accessoires
157  Balonier Gastro
158 LaKoza
159  Breunig Bekleidung
160 Sport Roth
161 Metzgerei Heeg
162  Metzgerei Heeg
163  Gasthaus "Zum Léwen"
164  Kelterschanke Geis
165 Kelterschanke Geis
166 Boutique La Gare
167  Zur Krone
168  Zur Krone
169  Kelterei-Kuhn
170  Kelterei-Kuhn
171 "El Greco"
172 "El Greco"
173 "El Greco"
174  Weinbau Grabensee
175 Weinbau Grabensee
176  Weinbau Grabensee

Ort Preis

Obernburg
Miltenberg
Erlenbach
Obernburg
Klingenberg
Miltenberg
Eschau
Eschau
Eschau
Elsenfeld
Elsenfeld
Kleinwallstadt
Elsenfeld
Elsenfeld
Rick

Ruck
Elsenfeld
Elsenfeld
Elsenfeld
Rick

Riick

Rick
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Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Q /
' ~3Chip;bach e

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €
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177  Sporthaus Wolfstetter
178  Sporthaus Wolfstetter
179  Weinbau Ruppert
180 Weinbau Ruppert
181  Weinbau Ruppert
182  Ristorante Venezia / Eiscafé Lido
183  Ristorante Venezia / Eiscafé Lido
184  Ristorante Venezia / Eiscafé Lido
185  Pizzeria "Come In"
186  Pizzeria "Come In"
187  Pizzeria "Come In"
188  Juwelier Ates
189  Brillen am Stiftshof
190  Brillen am Stiftshof
191  Goeldner
192  Lebold
193  Lebold
194  Lebold
195 Kontrast
196  Miiller’s Hofladen
197 Café Weimer
198  Schmuck Hessler

Ort Preis

Obernburg
Obernburg

Rick

Rick

Rick

Erlenbach / Elsenfeld
Erlenbach / Elsenfeld
Erlenbach / Elsenfeld
Riick

Rick

Rick

Obernburg
Obernburg
Obernburg
Miltenberg
GroBheubach
GroBheubach
GroBheubach
Miltenberg
Mechenhard
Elsenfeld

Klingenberg
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Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
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199  Schmuck Hessler
200 Schmuck Hessler
201 Schmuck Hessler
202  Recknagel
203 Schuh Wéber
204  Schuh Wober
205 No.4
206  Weitz-Zahn
207  Bistro Kaba's
208 Casa Flora
209 "Zum fréhlichen Mann"
210  Unser Dorfladen
211 Unser Dorfladen
212 Unser Dorfladen
213 Eiscafé Rialto
214  Eiscafé Rialto
215  Tschischke + Dittmann
216  Tschischke + Dittmann
217 Tschischke + Dittmann
218  Tschischke + Dittmann
219 Tschischke + Dittmann
220  Tschischke + Dittmann

Ort Preis

Klingenberg
Klingenberg
Klingenberg
Obernburg
Klingenberg
Klingenberg
Miltenberg
Kleinwallstadt
Kleinwallstadt
Kleinwallstadt
Klingenberg
Rick

Rick

Rick
Kleinwallstadt
Kleinwallstadt
Rick

Rick

Rick

Rick

Rick

Rick
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Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

s
‘ ~3Chip;bach e

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
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221 Tschischke + Dittmann
222 Tschischke + Dittmann
223 Tschischke + Dittmann
224  Tschischke + Dittmann
225  Kelterschdnke Geis
226 Blumen-Kdberl
227  Blumen-Koberl
228  Schalkhaus
229  Schalkhaus
230 Hofstadel
231  Hofstadel
232 Metzgerei Bernhard
233 Metzgerei Bernhard
234  Metzgerei Bernhard
235  Metzgerei Bernhard
236  Metzgerei Bernhard
237  Heidi’s Eiscafe
238  Heidi’s Eiscafe
239 Heidi's Eiscafe
240 Maritim
241 Maritim
242 Eiscafé Lido / Schreibwaren

Schnarr

Ort Preis

Rick

Rick

Rick

Rick
Elsenfeld
Eschau
Eschau
Rick

Rick
Monchberg
Monchberg
Elsenfeld
Elsenfeld
Elsenfeld
Elsenfeld
Elsenfeld
Leidersbach
Leidersbach
Leidersbach
Schippach
Schippach

Elsenfeld
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Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

~3Cliip;bach e

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €
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Platz

243

244

245

246

247

248

249

250

251

Sponsor

Eiscafé Lido / Schreibwaren
Schnarr

Wiener Café

Backer Weigand / Eis Sophie
Backer Weigand / Eis Sophie
Backer Weigand / Eis Sophie
Café Sell

Café Sell

Cabinet

Blumeneck Paola

Ort Preis

Elsenfeld
Worth
Elsenfeld
Elsenfeld
Elsenfeld
Miltenberg
Miltenberg
Miltenberg

Erlenbach

Gutschein

Gutschein
Fruhstlicksbuffet

Gutschein liber Brot

Gutschein liber Brot

Gutschein liber Brot

Gutschein tber
Friihstlick
Gutschein Gber
Friihstiick

Gutschein

Gutschein

Alle Angaben ohne Gewabhr. Eine Barauszahlung der Preise ist nicht méglich.
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10,00 €

8,50 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

595€

595€

5,00 €

5,00 €



